
2021 年 5 月 25 日 

青森トヨペット株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第４報） 

 

 

平素は青森トヨペット株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

5 月 24 日、弊社の本社に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認され

ました。 

 

当該社員は、勤務中もマスクを着用し、アルコール消毒等の感染防止策を実施しておりました。

5 月 17 日に陽性が判明した社員の濃厚接触者として、保健所の指示に従い 5 月 19 日に PCR 検

査を受けた際は陰性が確認されておりました。その後、自宅待機中に発熱や倦怠感といった体調

の変化が発生したため、保健所に相談したうえで、24 日に PCR 検査を受けております。 

当該社員の最終出勤日は 5 月 16 日で、以降自宅待機中でしたので、保健所からは新たな濃厚

接触者や検査対象となる該当者はいないと報告がありました。 

 

弊社では、今後もお客様ならびに取引先、社員の安全と健康を最優先に、保健所等の指導のも

と感染拡大防止に向け迅速に取り組みを行ってまいります。 

 

お客様には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞        

青森トヨペット株式会社 経営管理部 

電話番号 ０１７－７８２－５６７１ 

受付時間 午前 9 時 30 分～午後 6 時 

（毎週月曜日、毎月第 3 火曜日定休日） 


